



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-61634659-821.01-59028336

27.09.2022

Konu : Öğretmenler Arası Resim Yarışması ve  
Öğrenciler Arası Şiir Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi  
b) Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 22.09.2022 tarihli ve 58631474 sayılı yazısı.  
c) İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 26.09.2022 tarihli ve 58924760 sayılı yazısı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazısı ile 24 Kasım Öğretmenler Gününün, anlam ve önemine uygun olarak kutlanması, öğretmenlerimizin kutlama organizasyonlarına etkin katılımının sağlanması, öğretmenlerimizin bu günü sahiplenmesi ve sanatsal etkinliklere katılımının teşvik edilmesi amacıyla Türkiye genelindeki **resmî ve özel okul/kurumlarda görev yapan öğretmenlerimizin** katılabileceği "**Öğretmen Olmak**" temalı **Öğretmenler Arası Resim Yarışması** ve Türkiye genelindeki **resmî ve özel ortaokul ve liselerde okuyan öğrencilerin** katılabileceği "**Öğretmen Olmak**" temalı (lise ve ortaokul olmak üzere iki kademede) **Öğrenciler Arası Şiir Yarışması** düzenlemek istediklerini belirtmektedirler.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa,ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul, il/ ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek derslerin aksatılmaması kaydıyla ve **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması kaydıyla "**Öğretmen Olmak**" temalı yarışmalar ile ilgili bilgi ve belgeler ekte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

Şaban TÜRKMEN  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek:

İlgi Yazı ve Ekleri (4 sayfa)

Dağıtım:

Resmi/Özel Ortaokul ve Lise Müdürlüklerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenciler, 1. Cd. No:1, 33140 Yenişehir/Mersin

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (324) 325 43 25

Bilgi için: ESRA GÜLER-ŞEF

E-Posta:

Unvan : Şef

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:

Faks:3243254326

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 12e2-795a-31ef-a574-78c2 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-93525931-821.05-58924760

26.09.2022

Konu : Öğretmenler Arası Resim Yarışması ve  
Öğrenciler Arası Şiir Yarışması

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi

b) Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 22.09.2022 tarihli ve 58631474 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ile 24 Kasım Öğretmenler Gününün, anlam ve önemine uygun olarak kutlanması, öğretmenlerimizin kutlama organizasyonlarına etkin katılımının sağlanması, öğretmenlerimizin bu günü sahiplenmesi ve sanatsal etkinliklere katılımının teşvik edilmesi amacıyla Türkiye genelindeki **resmî ve özel okul/kurumlarda görev yapan öğretmenlerimizin** katılabileceği "**Öğretmen Olmak**" temalı **Öğretmenler Arası Resim Yarışması** ve Türkiye genelindeki **resmî ve özel ortaokul ve liselerde okuyan öğrencilerin** katılabileceği "**Öğretmen Olmak**" temalı (lise ve ortaokul olmak üzere iki kademe) **Öğrenciler Arası Şiir Yarışması** düzenlemek istediklerini belirtmektedirler.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul, il/ ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek derslerin aksatılmaması kaydıyla ve **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması kaydıyla "**Öğretmen Olmak**" temalı yarışmalar ile ilgili bilgi ve belgeler ekte gönderilmiş olup, ilçenize bağlı okul müdürlüklerine duyurulmasını rica ederim.

Adem KOCA

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgi Yazı ve Ekleri

Dağıtım :

-Tüm İlçe Kaymakamlıklarına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Dumlupınar Mah. GMK Bulvarı  
159/A Yenişehir/MERSİN  
Telefon No : 0 (324) 329 14 81  
E-Posta: kultur33@meb.gov.tr  
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: İlkay KARA

Unvan : Memur

İnternet Adresi:

Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 5ac5-4631-3217-83ee-6305 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : E-30408313-880-58631474  
Konu : Öğretmenler Arası Resim Yarışması ve  
Öğrenciler Arası Şiir Yarışması.

22.09.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 21.09.2022 tarih ve E-30408313-310.01.01-58376964 sayılı Makam Onayı.

24 Kasım Öğretmenler Gününün, anlam ve önemine uygun olarak kutlanması, öğretmenlerimizin kutlama organizasyonlarına etkin katılımının sağlanması, öğretmenlerimizin bu günü sahiplenmesi ve sanatsal etkinliklere katılımının teşvik edilmesi amacıyla Türkiye genelindeki **resmî ve özel okul/kurumlarda görev yapan öğretmenlerimizin** katılabileceği "**Öğretmen Olmak**" temalı **Öğretmenler Arası Resim Yarışması** ve Türkiye genelindeki **resmî ve özel ortaokul ve liselerde okuyan öğrencilerin** katılabileceği "**Öğretmen Olmak**" temalı (lise ve ortaokul olmak üzere iki kademedeki) **Öğrenciler Arası Şiir Yarışması** düzenlenmesi ilgi Makam Onayı ile uygun görülmüş olup yarışmalara ilişkin şartnameler ekte sunulmuştur.

Yarışmaların duyuru afişlerine <http://meb.ai/UUFOX5B>, <http://meb.ai/UZNoTM6> linklerinden erişim sağlanabilmekte olup paylaşılan afişlerin çıktıları ilgili linklerden alınacaktır. Okul/ kurumlara gerekli duyuruların yapılarak etkin katılımın sağlanması, yazımız ekindeki şartnameler de belirtilen belgeler ile birlikte birinci seçilen eserlerin belirtilen tarihe kadar Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüme gönderilmesi hususunda,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Petek AŞKAR  
Bakan a.  
Bakan Yardımcısı

Ekler:

- 1-Resim Yarışma Şartnamesi ve ekleri (5 sayfa)
- 2-Şiir Yarışma Şartnamesi ve ekleri (4 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine (Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi:

Merkez Teşkilatı Birimlerine





**T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
TÜRKİYE GENELİ ÖĞRETMENLER ARASI  
RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ  
2022**

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünce “**Öğretmen Olmak**” temalı resim yarışması düzenlenecektir.

Öğretmen olmak; bir insanın hayatına dokunmak, onu hayata hazırlamak, geleceğe dair umut ışığı oluşturmak; ona sevmeyi, değer vermeyi, bilimi, ilmi öğretmek demektir. Yarışma kapsamındaki çalışmalarda **öğretmen olmak** teması, öğretmenlerimizin gözünden ele alınacaktır.

## **BAŞVURU VE YARIŞMAYA GÖNDERİLECEK RESİMLERDE ARANACAK ŞARTLAR**

1. Katılımcılar: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî/özel okullarda (anaokulu, ilkokul, ortaokul ve liselerde) görev yapan tüm öğretmenler,
2. Ölçüler: Kısa kenarı 35 cm’den az, uzun kenarı 100 cm’den fazla olmayacaktır.
3. Teknik ve Malzeme: Serbest, iki boyutlu sanat malzemeleri.
4. Form-1 eksiksiz olarak doldurulup **zarfa konulacak, zarf kapalı olarak eserin arkasına yapıştırılacaktır.**
5. Yarışmada seçici kurul tarafından değerlendirilen eserlerden dereceye giren ve sergilenmeye değer görülenler, Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünce belirtilen tarihte sergilenecek ve bu eserlerden oluşan sergi kataloğu hazırlanacaktır.

## **BAŞVURUNUN YAPILACAĞI YER**

Katılımcı öğretmenler, bağlı buldukları okul/kurum müdürlüklerine başvuruda bulunacaklardır.

**İlçe millî eğitim müdürlüklerince birinci seçilen çalışmalar il millî eğitim müdürlüklerine gönderilecektir.**

**İl millî eğitim müdürlükleri kendilerine ulaşan ilçe birincisi seçilmiş çalışmalar arasından il birincisini seçecektir.**

**İl millî eğitim müdürlüklerince seçilen il birincisi olan çalışmalar** kargo/posta yoluyla Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne( MEB Ek bina Milli Müdafaa Caddesi No: 6 Kızılay Ankara 06648) gönderilecektir.

## **ESERLERİN SERGİLENMESİ**

İl birincisi olarak değerlendirilmek üzere Bakanlığımıza gönderilen çalışmalar Bakanlığımızca sergilenecek olup çalışma sahibine iade edilmeyecek ve çalışmanın iadesi talep edilmeyecektir.

## **YARIŞMA SEÇİCİ KURULUNUN DEĞERLENDİRMESİ**

**Resimler, Yarışma Seçici Kurulu** tarafından iki boyutlu sanat elemanları/ilkeleri ve temaya uygunluk gözetilerek değerlendirilecektir.

Resimler, Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne oluşturulan Yarışma Seçici Kurulu tarafından değerlendirilecektir.

## **YARIŞMA SEÇİCİ KURULU**

Prof. Dr. Meliha YILMAZ

Prof. Dr. Hüseyin ELMAS

Prof. Dr. Ali Ertuğrul KÜPELİ

Resim Öğrt. Veysel TACAR

Resim Öğrt. Mustafa Cemil TURHAL

## **ÖDÜLLER**

Ödül almaya hak kazanan öğretmenlerimiz, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından ödüllendirilecektir.

İl birincilerine Bakanlığımızca hazırlanan “resim seti” gönderilecektir. Ayrıca Bakanlık komisyonunun değerlendirmesi sonucunda Türkiye geneli dereceye giren çalışmalara aşağıdaki ödüller verilecektir:

- Birincilik Ödülü : Dizüstü Bilgisayar
- İkincilik Ödülü : Dizüstü Bilgisayar
- Üçüncülük Ödülü : Dizüstü Bilgisayar

Dereceye giren eserler ve Ödül törenine ilişkin duyurular, <http://oygm.meb.gov.tr> adresinden yapılacaktır.

## YARIŞMA TAKVİMİ

İŞLEM	TARİH	AÇIKLAMA
Yarışma duyurusu	23.09.2022	MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü
Okullara başvurunun alınması	23.09.2022-14.10.2022	Okul Müdürlüklerince
Eserlerin ilçe komisyonuna teslimi	14.10.2022	Okul Müdürlüklerince
İlçe komisyonunca eserlerin değerlendirilmesi ve il komisyonuna teslimi	17.10.2022-21.10.2022	İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince
İl komisyonunca eserlerin değerlendirilmesi ve bakanlığa teslimi	24.10.2022-28.10.2022	İl Millî Eğitim Müdürlüklerince
Bakanlık seçici kurulunun değerlendirmesi	07.11.2022-10.11.2022	MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne
Dereceye giren eserlerin duyurulması	11.11.2022	MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne

## İLETİŞİM BİLGİLERİ

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Adem ÖZTÜRK : uyg\_ohskfdb@meb.gov.tr

0 312 413 25 99

Şube Müdürü

FORM 1

( Doldurulacak ve zarfa konulacak form )

<b>MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI</b> <b>ÖĞRETMEN YETİŞTİRME VE GELİŞTİRME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ</b> <b>“ÖĞRETMEN OLMAK” TEMALI RESİM YARIŞMASI</b> <b>YARIŞMACI BİLGİ FORMU</b>	
<b>Öğretmenin Adı-Soyadı</b>	
<b>TC Kimlik No</b>	
<b>Branşı</b>	
<b>Yarışmaya Katıldığı İl/İlçe</b>	
<b>Okulu</b>	
<b>Cep Telefonu</b>	
<b>Okul Telefonu</b>	
<b>Öğretmenin Beyanı</b>	Yarışmaya katıldığım çalışmamı sergilenmek üzere rızam dâhilinde Millî Eğitim Bakanlığına gönderiyorum. Yarışma kapsamında sunduğum eserlerin iadesini talep etmeyeceğim.
<b>E-Posta Adresi</b>	
<b>Öğretmenin İmzası</b>	





**T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
TÜRKİYE GENELİ LİSE VE ORTAOKUL  
ÖĞRENCİLERİ ARASI  
ŞİİR YARIŞMASI ŞARTNAMESİ  
2022**

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünce Türkiye geneli resmi ve özel okullarda iki farklı kademedede lise ve ortaokul öğrencileri arasında “**öğretmen olmak**” temalı şiir yarışması düzenlenecektir. **Yarışma ortaokul ve liseler arası olmak üzere iki kademedede düzenlenecektir.**

Öğretmen olmak; bir insanın hayatına dokunmak, onu hayata hazırlamak, geleceğe dair umut ışığı oluşturmak; ona sevmeyi, değer vermeyi, bilimi, ilmi öğretmek demektir. Yarışma kapsamındaki çalışmalarda “**öğretmen olmak**” teması, öğrencilerimizin gözünden ele alınacaktır.

### **YARIŞMAYA GÖNDERİLECEK ŞİİRLERDE ARANACAK ŞARTLAR VE İŞ AKIŞI**

Yarışmaya, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî/özel okullarda (ortaokul ve liselerde) öğrenim gören öğrencilerimiz katılacaktır.

1. Yarışmaya gönderilecek şiirlerde herhangi bir ölçü (vezin) şartı aranmayacaktır.
2. Şiirler 12 punto aralığında Times New Roman yazı karakteri ile yazılıp üç sayfayı geçmeyecek şekilde oluşturulacaktır.
3. Şiirler dijital ortamda yazılacak, okul/kurum müdürlüğüne teslim edilecek, okul kurum müdürlüğü ilçe seçici kuruluna teslim edecek, ilçe seçici kurulu birinci şiiri seçerek il millî eğitim müdürlüğüne gönderecek, il millî eğitim müdürlüğü seçici kurulu lise ve ortaokul olmak üzere her iki kategori için il birincisi olan şiirleri **Microsoft Word Belgesi (.docx)** olarak Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne DYS yolu ile ve [oyg\\_ohskfdb@meb.gov.tr](mailto:oyg_ohskfdb@meb.gov.tr) e-posta adresine il/ilçe okul ve öğrenci adı belirtilerek gönderecektir. ( posta/kargo gönderi yapılmayacak)

### **ESERLERİN YAYIMLANMASI**

İl birincisi olarak değerlendirilmek üzere Bakanlığımıza gönderilen şiirler Bakanlığımızca dijital ya da matbu olarak kitap hâline getirilecektir.

### **YARIŞMA DEĞERLENDİRMESİ**

**Şiirler, Yarışma Seçici Kurulu** tarafından belirlenen ölçütler çerçevesinde değerlendirilecektir.

### **YARIŞMA SEÇİCİ KURULU**

Prof. Dr. Vildan Serdaroğlu

Prof. Dr. Sabahat Deniz

Prof. Dr. Nihat Öztoprak

Bestami Yazgan

Yusuf Dursun

### **ÖDÜLLER**

Ödül almaya hak kazanan öğrencilerimiz, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından ödüllendirilecektir.

#### LİSE DERECELERİ

- Birincilik Ödülü TABLET
- İkincilik Ödülü TABLET
- Üçüncülük Ödülü TABLET

#### ORTAOKUL DERECELERİ

- Birincilik Ödülü TABLET
- İkincilik Ödülü TABLET
- Üçüncülük Ödülü TABLET

Dereceye giren eserler ve Ödül törenine ilişkin duyurular, <http://oygm.meb.gov.tr> adresinden yapılacaktır.

#### YARIŞMA TAKVİMİ

İŞLEM	TARİH	AÇIKLAMA
Yarışma duyurusu	<b>23.09.2022</b>	MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü
Okullara başvurunun alınması	<b>23.09.2022-14.10.2022</b>	Lise ve Ortaokul Müdürlüklerine
Eserlerin ilçe komisyonuna teslimi	<b>14.10.2022</b>	Lise ve Ortaokul Müdürlüklerince
İlçe komisyonunca Ortaokul ve lise kademeleri için eserlerin değerlendirilmesi ve il komisyonuna teslimi	<b>17.10.2022-21.10.2022</b>	İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince
İl komisyonunca Ortaokul ve lise kademeleri için eserlerin değerlendirilmesi ve Bakanlığa teslimi	<b>24.10.2022-28.10.2022</b>	İl Millî Eğitim Müdürlüklerince
Bakanlık seçici kurul değerlendirmesi	<b>07.11.2022-10.11.2022</b>	MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünce
Dereceye giren eserlerin duyurulması	<b>11.11.2022</b>	MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünce

## İLETİŞİM BİLGİLERİ

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Âdem ÖZTÜRK : oyg\_ohskfdb@meb.gov.tr 0 312 413 25 99  
Şube Müdürü

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü “ÖĞRETMEN OLMAK” TEMALİ ŞİİR YARIŞMASI YARIŞMACI BİLGİ FORMU	
Öğrencinin Adı-Soyadı	
Yarışmaya Katıldığı İl/İlçe	
Okulu	
Sınıfı	
Cep Telefonu	
Okul Telefonu	
Öğrencinin/Velisinin Beyanı	Yarışmaya gönderdiğim eserimi dijital/kitap/dergi ortamında yayımlanmak, bu ve benzeri amaçla Millî Eğitim Bakanlığınca kullanılmasına onay veriyorum.
E-Posta Adresi	
Öğrencinin/Velisinin İmzası	